EDITAL Nº 026/24.

Homologa a classificação final do
Processo Seletivo Simplificado
para o cargo de “Nutricionista”, e
dá outras providências.

AMILTON FONTANA, Prefeito do Município de Roca Sales, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Torna Público para
conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a classificação final do resultado do
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de “Nutricionista”, aberto pelo Edital nº
010/24, conforme relação abaixo, iniciando a contar desta data (17/04/2024), a contagem

da validade do certame:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Fabiele Johann Erichsen 004 100 1º

Letícia Damassini 007 85 2º

Bárbara Aline Gräff 008 80 3º

Clarice de Fátima da Rosa 010 75 4º

Cintia Carolini da Rocha 009 65 5º

Simone Spellmeier 001 65 6º

Tamires Grando 014 60 7º

Daiane Vieira de Oliveira 002 55 8º

Franciele Taís de Castro Vanzetto
Kern

006 50 9º

Katia Jachetti Battisti 013 35 10º

Ana Paula Warken 011 30 11º

Doris Batista Fachinetto 003 30 12º

Raíssa Zanatta 012 20 13º

Os candidatos que não obtiveram classificação conforme previsto

no Edital de Abertura, não estão relacionados no presente edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROCA SALES
EM 17 DE ABRIL DE 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   GRAZIELE NATIVIDADE
Agente Administrativo Auxiliar

AMILTON FONTANA
Prefeito Municipal

Está cópia não substitui

o Edital Original.

Este ato esteve fixado no painel
de publicação no período de

17/04/2024 a 17/05/2024.

Graziele Natividade

Matrícula: 610

	EDITAL Nº 026/24.